Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование "Тайшетский  район"
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  " _06_ " __07__   2015 г.                            №  ___1090__
	О внесении изменений в Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки на территории муниципального образования "Тайшетский район"

В связи произошедшим изменением структуры Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация   Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки на территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденное постановлением администрации Тайшетского района от 15.01.2013 года № 19а, следующие изменения:

1) в пункте 4 слова "отделом поддержки и развития предпринимательства" заменить словами "отделом потребительского рынка и предпринимательства";
2) в пункте 11 слова "отдел поддержки и развития предпринимательства" заменить словами "отдел потребительского рынка и предпринимательства".
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление в газете "Официальная среда", разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Н.Я. Ларионову.

 Мэр  Тайшетского района

        В.Н. Кириченко